ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA DE PORTO DA FOLHA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

E R R A T A

PREGÃO PRESENCIAL n° 011/2019

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da Prefeitura de Porto da Folha, em atendimento aos

Princípios da Publicidade e da Celeridade, torna público, para conhecimento de todos, a
retificação da Publicação, na modalidade acima especificada, por inexatidão material e

mediante informações a seguir:

OBJETO:  Aquisição de Veículo tipo Carro Popular, destinado ao Fundo Municipal de
Saúde de Porto da Folha, de acordo com o Repasse nº 10319.517000/1180-02.

RETIFICAÇÃO REALIZADA: onde se lê: “PARECER JURIDICO: 041/2019”, leia-

se: “PARECER JURIDICO: 043/2019.”

MOTIVO: Erro de digitação.

Porto da Folha, SE, 11 de Julho de 2019.